БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

452200,  Са$ма=ош ауылы,  Тыныслы$ урамы,25

тел. (34796) 3-33-42

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452200, с.  Чекмагуш, ул.  Мира. 25

тел. (34796) 3-33-42

	ОКПО 04281314     ОГРН 1060249000151    ИНН  0249005938

[АРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       14     июнь     2016 й.                       №232                      14  июня  2016 г.
Об опубликовании и размещении информации

о проведении аукционов и торгов

         В соответствии с требованиями Гражданского кодекса Российской Федерации (часть первая) от 30.11.1994г. N 51-ФЗ, Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. N 136-ФЗ, Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. N 190-ФЗ, Федерального закона от 21.12.2001г. N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»  Администрация  сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

         п о с т а н о в л я е т:

         1. Определить официальный сайт  Администрации  сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Че кмагушевский район Республики Башкортостан (chekmagush.sp-chekmagush.ru) официальным сайтом для размещения информации о проведении аукционов и торгов.
          2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.Д.Гайсин